Comune di TESERO

Ultimo aggiornamento:28/05/2025

Provincia di Trento

Pop. cens. 2021 2937

Sez. elettorali n. 2

Consiglieri da eleggere 15

Territorio COMUNITA TERRITORIALE DELLA VAL DI FIEMME
Sistema elettorale Maggioritario

Elezioni amministrative svoltesi il 04 maggio 2025

Data delle precedenti elezioni amministrative 20 e 21 settembre 2020

Elettori iscritti Maschi
Femmine
Totale

Votanti Maschi
Femmine
Totale
%

Schede valide Totale
%

Bianche
Nulle
Totale
%

Schede non valide

1282
1273
2555

875
873
1748
68,41

1724
98,63

6

18
24
1,37

N. lista N. Descrizione del contrassegno di lista
candidati
2 15 PER TESERO E LA SUA GENTE
Eletto sindaco: DEFLORIAN MASSIMILIANO

Candidato sindaco

CESCHINI ELENA

Voti di lista e al candidato
sindaco
%

517 29,99

Seqgi



N.progr. N.lista Cognome e nome Carica ricoperta

2 1 BARBOLINI ALAN VICESINDACO

3 1 DE ZOLT SIMONA ASSESSORA o
4 1 VOLCAN ENRICO ASSESSORE E
5 1 ZANON ELENA ASSESSORA 2
6 1 BORTOLOTTI MAURO CONSIGLIERE ;
7 1 CAGNAZZO KATIA CONSIGLIERA m
8 1 GIONGO ALESSANDRO CONSIGLIERE (@)
9 1 IELLICI CLAUDIO CONSIGLIERE cZ>
10 1 MENEGONI ISAIA CONSIGLIERE )
11 2 CS CESCHINI ELENA CAPOGRUPPO (0]
12 2 CRISTEL MASSIMO CONSIGLIERE g
13 2 DELLADIO MATTEO CONSIGLIERE

14 2 VOLCAN WALTER (Pésa) CONSIGLIERE

15 2 ZORZ| IOSELLA CONSIGLIERA



