

Comune di**TESERO**

Ultimo aggiornamento: 28/05/2025

Provincia di	Trento
Pop. cens. 2021	2937
Sez. elettorali n.	2
Consiglieri da eleggere	15
Territorio	COMUNITÀ TERRITORIALE DELLA VAL DI FIEMME
Sistema elettorale	Maggioritario
Elezioni amministrative svoltesi il	04 maggio 2025
Data delle precedenti elezioni amministrative	20 e 21 settembre 2020

Elettori iscritti

Maschi	1282
Femmine	1273
Totali	2555

Votanti

Maschi	875
Femmine	873
Totali	1748
%	68,41

Schede valide

Totali	1724
%	98,63

Schede non valide

Bianche	6
Nulle	18
Totali	24
%	1,37

N. lista	N. candidati	Descrizione del contrassegno di lista	Candidato sindaco	Voti di lista e al candidato sindaco		Seggi
				%	%	
1	15	CON TESERO	DEFLORIAN MASSIMILIANO	1207	70,01	9
2	15	PER TESERO E LA SUA GENTE	CESCHINI ELENA	517	29,99	4

Eletto sindaco:**DEFLORIAN MASSIMILIANO**

N. progr.	N. lista	Cognome e nome		Carica ricoperta
1	1	DEFLORIAN	MASSIMILIANO	SINDACO
2	1	BARBOLINI	ALAN	VICESINDACO
3	1	DE ZOLT	SIMONA	ASSESSORA
4	1	VOLCAN	ENRICO	ASSESSORE
5	1	ZANON	ELENA	ASSESSORA
6	1	BORTOLOTTI	MAURO	CONSIGLIERE
7	1	CAGNAZZO	KATIA	CONSIGLIERA
8	1	GIONGO	ALESSANDRO	CONSIGLIERE
9	1	IELLICI	CLAUDIO	CONSIGLIERE
10	1	MENEGONI	ISAIA	CONSIGLIERE
11	2	CS CESCHINI	ELENA	CAPOGRUPPO
12	2	CRISTEL	MASSIMO	CONSIGLIERE
13	2	DELLADIO	MATTEO	CONSIGLIERE
14	2	VOLCAN	WALTER (Pèsa)	CONSIGLIERE
15	2	ZORZI	IOSELLA	CONSIGLIERA

GIUNTA E CONSIGLIO